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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: ПРВА Kадетска лига 13/14 - 2013/2014
Сезона: 2013/2014
Коло: 16 - 16
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

ПРВА Kадетска лига 13/14

16.Коло

16.04.2014ФК СКОПЈЕ - ХОРИЗОНТ
ТУРНОВО АД  -:-

Младеновски Дејан Милошевски Горан Шкакаровски Мартин Христовски Звонко

стадион „ЖЕЛЕЗАРНИЦА„ 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.04.2014ФК МАЏАРИ-СОЛИДАРНОСТ 92 -
ФК ДРИТА АД  -:-

Божиновски Христијан Ѓошевски Влатко Топојани Мервин Мутков Васил

стадион„БОРИС ТРАЈКОВСКИ„ 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

16.04.2014АКАДЕМИЈА ШИКОВ-ПАНДЕВ -
Кавадарци - ФК ВРАПЧИШТЕ  -:-

Камчев Илија Манџикоски Трајче Атанасовска Цветанка Мицковски Јордан

Спортски Центар ЈАСМИН 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

16.04.2014Борец Јуниор - Ринија  -:-

Величков Боби Иванов Игор Иванов Никола Петковски Зоран (Велес)

Градски стадион 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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